201711-E
IM事業部 FA統括部
〒433-8103 静岡県浜松市北区豊岡町127番地
［代表］ TEL 053-525-8250  FAX 053-525-8378
［営業］ TEL 053-525-8350  ［CS］ TEL 053-525-8160
■FA東日本営業所
〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-11-7
TEL 048-657-3281 FAX 048-657-3285

統合コントローラと接続されるリニアコンベアモジュールの終端に接続します。
3ピン
6ピン
DC48V-1000W
上図のように、統合コントローラとリニアコンベアモジュールの各ラインを左から右へ一筆書きで接続します。
必要な電源容量に応じた線径の電線をお客様にてご用意ください。
LCM-X用電源ケーブルで、特に循環部などのケーブルベア内に配線する耐屈曲ケーブルです。
XCUF
構成例
X1000
14 YAMAHA LCM-X 15YAMAHA LCM-X
構成部品 外観図
LCM-X モジュール連結据付
モジュール
タイプ LA LB LC
LCM-X200 199.6 150 200 0
LCM-X300 299.6 250 300 1
LCM-X400 399.6 350 400 2
LCM-X500 499.6 450 500 3
LCM-X600 599.6 550 600 4
LCM-X700 699.6 650 700 5
LCM-X800 799.6 750 800 6
LCM-X900 899.6 850 900 7
LCM-X1000 999.6 950 1000
LD
100
200
300